Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KALINOWSKI 

2.Imiona 1 - JAKUB 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 79121905152, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 21 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.050,00 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

5 - 39 (TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1 950 ZŁ (JEDEN
TYSIĄC DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PYTLARCZYK 

2.Imiona 1 - PAWEŁ

[...]

OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU I NA RZECZ SPÓŁKI ORAZ DO JEJ
REPREZENTOWANIA UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU
SAMODZIELNIE, O ILE CZYNNOŚCI OBEJMUJĄ ROZPORZĄDZENIE PRAWEM,
NABYCIE PRZEZ SPÓŁKĘ PRAWA LUB MOGĄ SPOWODOWAĆ POWSTANIE
ZOBOWIĄZAŃ DO ŚWIADCZEŃ DO WYSOKOŚCI 18.000,00 (OSIEMNAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH, W POZOSTAŁYCH PRZYPADKACH TRZECH CZŁONKÓW
ZARZĄDU ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 5 KRAKOWCZYK 

2.Imiona 1 5 TOMASZ